
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.01.2021 м. Кривий Ріг № 11 

 

 

┌Про  затвердження складу районної комісії  щодо сприяння  визначенню┐ 

статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи та 

інших категорій громадян та Положення про неї 

 

З метою сприяння визначенню статусу осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи та інших категорій громадян, керуючись Законом 

України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи» зі змінами, Порядком видачі посвідчень особам, 

які  постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям 

громадян, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11.07.2018 № 551, Порядком віднесення громадян із числа тих, які брали участь 

у ліквідації інших ядерних аварій, у ядерних випробуваннях, у військових 

навчаннях із застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних зарядів та 

проведенні на них регламентних робіт або постраждали за інших обставин від 

радіаційного опромінення не з власної вини, до відповідних категорій осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 02.12.1992 № 674, рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 

1. Затвердити склад районної комісії щодо сприяння визначенню статусу 

осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи та інших категорій 

громадян та Положення про неї (додатки 1, 2). 

2. Рішення виконкому районної в місті ради від 18.05.2016 № 173 «Про 

затвердження складу районної комісії щодо сприяння визначенню статусу осіб, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи та Положення про неї» 

та від 19.10.2016 № 355 «Про затвердження оновленого складу районної комісії 

щодо сприяння визначенню статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорно-

бильської катастрофи» вважати такими, що втратили чинність . 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 
 



 

 
 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.01.2021  № 11 

 

СКЛАД 

районної комісії щодо сприяння визначенню статусу осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи та інших категорій громадян 
 

Терещенко  

Олена Андріївна 

– заступник голови районної в місті ради, голова 

комісії 
 

Бондаренко  

Наталя Анатоліївна 

– заступник начальника управління праці та соці-

ального захисту населення виконкому районної в 

місті ради, заступник голови комісії 
 

Біндюг  

Олена Миколаївна 

– завідувач сектору з питань постраждалих внас-

лідок аварії на ЧАЕС відділу обслуговування осіб 

з інвалідністю, ветеранів війни та праці управ-

ління праці та соціального захисту населення 

виконкому районної в місті ради, секретар комісії 
 

Члени комісії 
 

Коваленко  

Анатолій Іванович 

 

– начальник відділення офіцерів запасу і кадрів  

Металургійно-Довгинцівського об’єднаного ра-

йонного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки, майор (за згодою) 

 

Черв’яченко   

Дмитро Валентинович  
 

– завідувач відділу з питань мобілізаційної роботи, 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення виконкому районної в місті ради 

  

Череднікова   

Світлана Миколаївна  
 

– начальник відділу обслуговування осіб з інвалід-

ністю, ветеранів війни та праці управління праці 

та соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради 

  

Яріна 

Тетяна Георгіївна 

– завідувач амбулаторії № 5 загальної практики 

сімейної медицини КНП «Центр первинної 

медико-соціальної допомоги № 5» Криворізької 

міської ради» (за згодою)  

 

 

 
 

Керуючий справами виконкому                     Олександр Гижко 

 


